Miedzyszkolny Osrodek Sportowy

w Myslenicach

32-400 Myslenice = ul. Kazimierza Wielkiego 5 = tel. (12) 272-16-58 = mail: mos.myslenice@neostrada.pl

Komunikat koncowy

Powiatowe Igrzyska w Narciarstwie Alpejskim
Termin: 5.02.2013r.
Miejsce: ,Maciejowa” Rabka Zdrgj
Uczestnicy: uczniowie szkdt podstawowych powiatu myslenickiego
Sedzia gtéwny zawodow: Dziurdzia Bogustaw

Wyniki:

Powiatowe Igrzyska w narciarstwie alpejskim dziewczat klasy I-1V

NR Imie i Nazwisko szkota czas miejsce
2 Miska Emilia SP 2 Myslenice 00:25:03 1
3 Syrek Maria SP 2 Myslenice 00:27:08 2
4 Oliwia Makusek SP Skomielna Czarna 00:27:33 3
6 Gorszczak Julia SP Krzywaczka 00:27:41 4

Powiatowe Igrzyska narty dziewczeta klasy V-VI

Nr Imie nazwisko szkota czas miejsce
14 Martyna Bierowka SP Skomielna Czarna 0:21.46 1
12 Dyrda Weronika SP 2 Myslenice 0:23.16 2
21 Magdalena Smagowicz SP tyczanka 0:23.29 3
22 lzabella Luberda SP Krzczonéw 0:23.37 4

Powiatowe Igrzyska w narciarstwie alpejskim chtopcéw klas I-1V

Nr imie nazwisko szkota czas miejsce

33 Ostrowski Radostaw SP 2 Myslenice 0:22.73 1
36 Michat Sepiak SP Skomielna Czarna 0:23.09 2
32 Jamrozik Maciej SP 2 Myslenice 0:23.15 3
35 Jachymczyk Antoni SP 2 Myslenice 0:23.71 4


mailto:mos.myslenice@neostrada.pl
http://www.powiat-myslenice.pl/

Powiatowe Igrzyska w narciarstwie alpejskim chtopcow klasy V-VI
NR Imie Nazwisko szkota czas miejsce

68 Patryk Wo$ SP tyczanka 0:21.02 1
57 Szymon Bieréwka SP Skomielna Czarna 0:21.65 2
62 Majerek Grzegorz SP Tokarnia 0:22.20 3
58 Konrad Jopek SP Skomielna Czarna 0:22.53 4

W zawodach brato udziat 65 zawodnikéw z o$miu szkot powiatu myslenickiego.

Czterech najlepszych zawodnikow w poszczegoélnych kategoriach awansuje do
finatdw wojewddzkich 20 marca 2013r w Kluszkowcach.
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Powiatowe Igrzyska w narciarstwie alpejskim dziewczat klasy I-1V

Imie i Nazwisko
Miska Emilia
Syrek Maria

Oliwia Makusek

Goérszczak Julia

Nikola Worwa
Emilia Sliz
Gabriela Bonior

szkota

SP 2 Myslenice

SP 2 Myslenice
SP Skomielna Czarna

SP Krzywaczka
SP Skomielna Czarna

SP Krzczondéw

SP Krzczondéw

czas
00:25:03
00:27:08
00:27:33
00:27:41
00:32:27
00:32:54
00:41:12

Powiatowe Igrzyska narty dziewczeta klasy V-VI

Imie nazwisko
Martyna Bieréwka
Dyrda Weronika
Magdalena Smagowicz
Izabella Luberda
Jasmina Potoniec
Magdalena Kumala
Burtan Weronika
Misko Jagoda
Gedzba Karolia
Kostowal Katarzyna
Strek Wiktoria
Angelika Ziembla
Zuzanna Mirochna
Dynur Dominika

szkofa
SP Skomielna Czarna
SP 2 Myslenice
SP tyczanka
SP Krzczondéw
SP Skomielna Czarna
SP Skomielna Czarna
SP Tenczyn
SP 2 Myslenice
SP Krzywaczka
SP Rudnik
SP Sutkowice
SP Krzczondéw
SP Krzczondéw
SP Sutkowice

czas
0:21.46
0:23.16
0:23.29
0:23.37
0:25.01
0:25.10
0:25.41
0:25.60
0:27.55
0:30.96
0:32.21
0:36.23
0:40.33
3:01.31
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Powiatowe Igrzyska w narciarstwie alpejskim chtopcéw klas I-1V

imie nazwisko
Ostrowski Radostaw
Michat Sepiak
Jamrozik Maciej
Jachymczyk Antoni
Depta Kamil
Piegza Bartosz
Gosciniak Szymon
Wietrzyk Wiktor
Wiktor Kluska
Filip Luberda
Maciej Majchrzak
Kordian Ziembla
Michat Mirochna
Szczepaniak Damian
Gunia Kacper
Sebastian Worwa
Szczepaniak Patryk
Jedrocha Dawid
Gtowacki Bartosz
Hanusiak Michat
Makusek Kacper

Imie Nazwisko
Patryk Wos
Szymon Bierdwka
Majerek Grzegorz
Konrad Jopek
Moskal Kacper
Hodurek tukasz
Adrian Kluska
Ziemba Dawid
Tomasz Jedrocha
Jamréz Jan

Maksymilian Lenartek

Patryk Stonina
Mucha Adrian
Szczyrbuta Pawet
Cudak Tomasz
Gunia Michat
Burtan Jakub
tukasz Bonior
Kluska tukasz

szkota
SP 2 Myslenice
SP Skomielna Czarna
SP 2 Myslenice
SP 2 Myslenice
SP 2 Myslenice
SP 2 Myslenice
SP 2 Myslenice
SP Tokarnia
SP Skomielna Czarna
SP Krzczondéw
SP Krzczondéw
SP Krzczondéw
SP Krzczondéw
SP Rudnik
SP Sutkowice
SP Skomielna Czarna
SP Sutkowice
SP Tokarnia
SP 4 Myslenice
SP Tokarnia
SP Tokarnia

Powiatowe Igrzyska w
narciarstwie alpejskim

chtopcow klasy V-VI
sazkota
SP tyczanka
SP Skomielna Czarna
SP Tokarnia
SP Skomielna Czarna
SP Rudnik
SP Sutkowice
SP Skomielna Czarna
SP Sutkowice
SP Krzczondéw
SP Tenczyn
SP Skomielna Czarna
SP Skomielna Czarna
SP Tenczyn
SP Tenczyn
SP Tokarnia
SP Krzywaczka
SP Tenczyn
SP Krzczondéw
SP Tenczyn

(o - 13
0:22.73
0:23.09
0:23.15
0:23.71
0:23.83
0:24.72
0:24.98
0:25.71
0:25.97
0:26.70
0:26.99
0:29.08
0:31.17
0:31.89
0:32.02
0:32.51
0:33.65
0:33.85
1:28.11

czas
0:21.02
0:21.65
0:22.20
0:22.53
0:22.98
0:23.57
0:24.40
0:25.05
0:25.84
0:26.46
0:26.85
0:26.89
0:27.22
0:28.47
0:29.47
0:30.32
0:30.41
0:32.49
0:34.16
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